Matrícula Imobiliária n° 50.003 
REGISTRO DE IMÓVEIS DE 

MUNICÍPIOS ÁRUJA- IGARATÁ 
SANTA ISABEL 

Inscrição Municipal n° SE.11.16.03.10.000 - 

OBS 01: O imóvel encontra-se desocupado.  

OBS 02: Imóvel será entregue livre de Ônus (IPTU e CONDOMÍNIO). 

Lance Inicial: R$ 558.759,50 (quinhentos e cinquenta e oito mil e setecentos e cinquenta e nove 
reais e cinquenta centavos). 

1º LEILÃO - DATA: O leilão terá início em 13/11/2023 a partir das 10:00 horas com encerramento 
às 10:00 horas em 16/11/2023 com lance inicial de R$ 558.759,50 (quinhentos e cinquenta e oito 
mil e setecentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos). 

2º LEILÃO - DATA: O leilão terá início em 16/11/2023 a partir das 10:01 horas com encerramento 
às 10:00 horas em 29/11/2023 com lance inicial de R$ 335.255,70 (trezentos e trinta e cinco mil e 
duzentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos).  

mailto:contato@leiloariasmart.com.br

Das Visitas Prévias ao Imóvel. 

As fotos do imóvel divulgadas são meramente ilustrativas, competindo, portanto, aos 
interessados, procederem à visita prévia à realização do Leilão, quando estiverem desocupados.